Idem onerat se imprimis de £142 16s. 8d. monete,
11 celdris 15 bollis ordei, 1 celdra 8 bollis farine
avenatice, 10 celdris avenarum, 41 martis 2 quarteriis
marte per integras firmas dicti dominii de Bute, tam ab
antiquo quam per augmentationem rentalis molendini de
Rothissay, assedati quondam Colino Campbell de Arkin-
glas in feudifirma, ut patet in rotulo anni 1540, que
particulariter scribuntur in rotulo anni 1537, de primo
anno hujus computi et croppe anni 1581 infra hoc
computum. Et de £71 8s. 4d. monete de firmis dicti
dominii pecunie, termini Sancti Martini anni 1582. Et
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de 11 celdris 15 bollis ordei, 1 celdra 8 bollis farine
avenatice, 10 celdris avenarum, 41 martis 2 quarteriis
marte de firmis, canis, et devoriis dicti dominii, croppe
anni 1582 predicti infra hoc computum. [Sum, £214
68,, 23 chalders 14 bolls bear, 8 chalders oatmeal, 20
chalders oats, 83 marts.)

Expense ejusdem. Imprimis allocatur computanti
per solutionem [factam] duobus capellanis in castro de
Rothissay, percipientibus annuatim sex libras quinque
solidos quatuor denarios de dictis firmis, ut patet in
rotulis precedentibus et sub periculo computantis, de
terminis computi, £9 8s. Et eidem in uno annuo
redditu viginti quinque marcarum debito computanti
annuatim, ut patet in rotulis precedentibus, de terminis
computi, £25. Et husbandiis de Bute in eorum firmis
de quadraginta martis et decem celdris avenarum in
dicto dominio, quibus allocantur pro qualibet marta
quinque solidi, pro qualibet bolla avenarum duodecim
denarii, extendentibus annuatim ad octodecim libras, de
terminis computi, £27. Et computanti pro custodia
castri de Rothissay, percipienti annuatim quadraginta
marcas, de terminis computi, £40. Et computanti in
feodo suo camerariatus, percipienti annuatim quinque
libras et quindecim bollas ordei, de terminis et croppis
infra hoc computum, £7 10s. monete, 30 bolle ordei.
Et eidem in undecim celdris ordei, una celdra octo bollis
ferrine avenatice, decem celdris avenarum, quadraginta
-una martis duabus quarteriis marte, venditis computanti
pro centum sexaginta septem libris sexdecim solidis,
qualibet bolla ordei stante ad octo solidos quatuor
denarios, qualibet bolla ferrine avenatice stante ad
dictam summam octo solidorum et quatuor denariorum,
qualibet bolla avenarum stante ad -quatuor solidos
quatuor denarios, qualibet marta stante ad viginti
quatuor solidos, solutis Willelmo Murray de Tulibardin,
militi, olim computorum rotulatori; et in septuaginta
libris quatuor solidis octo denariis, dicto Willelmo
solutis, extendentibus ad ducentas triginta octo libras
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octo denarios, de quibus reddidit computum in computo
suo reddito apud Edinburgh, vicesimo sexto die mensis
Novembris anni 1582, £238 8d. Et eidem in centum
sexaginta septem libris sexdecim solidis pro pretio
undecim celdrarum ordei, unius celdre octo bollarum
farine avenatice, decem celdrarum avenarum, quadra-
ginta unius martarum duarum quarteriarum marte,
croppe anni 1582 infra hoc computum; et in triginta
quinque libris duobus solidis quatuor denariis, exten-
dentibus -ad ducentas duas libras octodecim solidos
quatuor denarios, solutis dicto Willelmo, olim rotulatori,
Joanne Fentoun, nunc rotulatore, testante solutionem
super computum, £202 18s. 4d., pro quibus dictus
Willelmus respondebit. [Sum, £214 63, 23 chalders
14 bolls bear, 3 chalders oatmeal, 20 chalders oats, 83
marts.]
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CCCCLXXXIX. [D.]